
RE

lE PATRICIA !101M
JEFA DEP"RTAMENTO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUI"E"'Ol't

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACI0N

UNIVERSIVAVrECNOLOGICANACIONAL

REcrORAVO

Buenos Aires, 12 de noviembre de 1997.

VISTO la Resolución nro. 26/97 del Consejo Académico

de la Facultad Regional San Francisco, relacionada con la si-

tuación del alumno Sergio Daniel ALBANO, y

CONSIDERANDO:

Que dicho alumno aprobó la materia Electrotecnia II

el 6 de diciembre de 1993, con anterioridad a su correlativa

inmediata Física III, rendida el 16 de marzo de 1994.

Que analizados los antecedentes, la Comisión de Ense-

ñanza en su dictamen del 11 de noviembre de 1997, aconsejó re-

frendar la Resolución nro. 26/97 de la Facultad Regional San

Francisco.

Que el dictado de la medida, se efectúa en uso de las

atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:



lE
R~~IS~ DO

J ( ./'..J' PATRICIA BRAIM
JEFA DE,.AIUAMENTO

';EC. ADM. DEL CONSEJO SU"E~IO"

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVfECNOLOGICANACIONAL

RfCTORAVO

ARTICULO 1 ° .- Refrendar la Resolución nro. 26/97 del Consejo

Académico de la Facultad Regional San Francisco y convalidar

el examen final de la asignatura Electrotecnia II rendida el 6

de diciembre de 1993, eximiéndolo de su correlativa inmedia-

ta Física III, al alumno Sergio Daniel ALBANO, legajo nro.

12-1239-6, de la carrera Ingeniería Electromecánica.

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 620/97

~
r.if.i¡¡~<A

..

'

..

'

.

.-~
.1} ~

;~M";
.JJJ:)I


